第 1 页 共 4 页

吉林省货币补偿协议书

                                                  编号：

甲方：拆迁人

地址：

营业执照注册号：

法定代表人：                       联系电话：

委托代理人：                       联系电话：

委托拆迁单位：

地址：

营业执照注册号：                   法定代表人：

经办人：                           联系电话：

乙方：被拆迁人

法定代表人：                       联系电话：

住（地）址：

身份证号码：                       联系电话：

委托代理人：                       身份证号码：

为加快城市旧区改造和生态环境改善，有计划、有步骤地进行城市建设，根据

国务院《城市房屋拆迁管理条例》、《吉林省城市房屋拆迁管理条例》及有关法律、

法规之规定，甲方和乙方在平等、自愿、协商一致的基础上就房屋拆迁补偿安置达

成如下协议：

第 2 页 共 4 页

第一条 拆迁房屋依据

甲方因                                                     项目建设需

要，根据建设项目批准文件、建设用地规划许可证、国有土地使用权批准文件等，

经                                                                审查批

准，领取了（  ）拆许字（       ）第                       号《房屋拆迁许

可证》，在           规划范围内实施房屋拆迁。乙方所有的房屋属于该《房屋拆

迁许可证》核准的拆迁范围内。

第二条 乙方房屋的基本情况及补偿金额

乙方服从城市建设需要，同意将坐落于                     ，      栋

单元    号的房屋，《房 屋 所 有 权 证 》编号：           （产籍卡

号：                 ），建筑面积                 平方米，房屋所有权证（产

籍 卡）所标明的房屋用途为                           ，交给甲方拆除。

甲方补偿乙方各项费用和金额如下：

1、房屋的货币补偿金额：                             （详见附件一评估

报告）2、附属物补偿金额：

3、未到期限的临时建筑补偿金额：

4、住宅搬迁补助费：

非住宅一次性补助费：                                   ，其中搬迁

补助费。

5、乙方依法占有的土地，土地使用权证

号：                              ，用途         ，扣除按规定方法计算的土

地面积后应单独补偿的土地面积      平方米，补偿金

第 3 页 共 4 页

额                                                           。  6、总计

补偿金额（大写）                                                  。第三

条 房屋搬迁

乙方保证在    年  月  日前搬迁腾空被拆迁房屋，经甲方确认，被拆迁房

屋由甲方拆除。乙方不得拆除、损坏被拆迁房屋及其公共设施，违者照价在补偿

金额中扣赔。第四条 补偿金额支付时间及方式

乙方按照规定期限搬迁腾空被拆迁房屋的，甲方在   年    月      日前将

本协议第二条规定的补偿总额一次性支付给乙方。

第五条 违约责任

甲方未在第四条所规定的时间内支付货币补偿款的，从逾期之日起，每日按

未付金额的万分之           计算违约金，支付给乙方。

乙方未在第三条所规定的时间内搬迁腾空被拆迁房屋的，从逾期之日起，每

日按未付金额的万分之         计算违约金，支付给甲方。

第六条在本协议签字时，乙方应向甲方移交有关、土地、证件，由甲方统一

到房管、土地部门办理注销手续。

第七条 协议的争议解决

本协议在履行过程中发生争议，由双方当事人协商解决;协商不成的，按下述

第【  】种方式解决：

1、提交                   仲裁委员会仲裁。

2、依法向人民法院起诉。

第八条 本协议未尽事项，可由双方约定后签订补充协议（详见附件二补充协

议）。

第 4 页 共 4 页

协议附件与本协议具有同等法律效力。

第九条 本协议自双方签订之日起生效。

第十条 本协议连同附件共      页，一式       份，甲方执      份，乙

方和委托拆迁单位各执       份。

甲方（签字）               乙方（签字）

法定代表人：                 法定代表人：

委托代理人（签章）：          委托代理人（签章）：

年     月     日                  年     月     日

委托拆迁单位：（签章）

法定代表人：

经办人：（签章）

     年    月     日

签于

附件一：评估报价

附件二：补充协议

	吉林省货币补偿协议书